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Dotyczy:  postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na wykonanie robót budowlanych 

w zakresie: „Modernizacji i przebudowy dachu Hali Sportowo Widowiskowej Olivia 

w Gdańsku przy Al. Grunwaldzkiej 470 – etap I” 

 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2007 r., Nr 223, poz. 1655 ze zm.), Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz 

przekazuje zmianę SIWZ, w następującym zakresie: 

 

Pytanie Nr 1:  Rynny i rury stalowe mają być ocynkowane czy powlekane? Jakie przekroje? 

Odpowiedź:   Zamawiający wyjaśnia, iż zakres Robót, o którym mowa w powyższym pytaniu należy 

wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Rodzaj materiału został określony 

w Projekcie Realizacyjnym - Architektura na przekroju A-A rys. A/2 i detal D/I. 

Pytanie Nr 2:  Czy wpusty dachowe – odwodnienie podlegają wymianie? Jeśli tak to w jakim zakresie?  

Odpowiedź:  Należy wymienić wszystkie wpusty dachowe (12 szt.) Kd 120, zgodnie z dokumentacją 

projektową. 

Pytanie Nr 3:  Czy Zamawiający dopuszcza inne metody oczyszczania konstrukcji stalowej niż  

piaskowanie? 

Odpowiedź: Zamawiający podał w dokumentacji projektowej – Konstrukcja, metodę oczyszczania 

konstrukcji stalowej oraz określił stopień przygotowania powierzchni konstrukcji.  

 Wykonawca nie sprecyzował parametrów innej metody oczyszczania konstrukcji 

stalowej. W związku z tym Zamawiający nie może ustalić czy inna zaproponowana 

przez Wykonawcę metoda jest dopuszczalna. 

Pytanie Nr 4: Czy Zamawiający dopuszcza roboty dodatkowe? Ze względu na specyfikę obiektu nie 

wszystkie roboty remontowe są do przewidzenia na etapie składania oferty. 

Odpowiedź: Ewentualne roboty dodatkowe, których konieczność wykonania może wyniknąć 

w trakcie realizacji Przedmiotu Zamówienia, zostaną wprowadzone na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2007 r., Nr 223, poz. 1655 ze zm.) oraz we Wzorze Umowy. 

Pytanie Nr 5: W przesłanej dokumentacji do oddymiania przyjęto klapy E180/250 z siłownikami 

elektrycznymi; jest to błędne założenie, ponieważ te klapy nie są produkowane z 

siłownikami elektrycznymi 24V; w związku z powyższym nie ma możliwości 

prawidłowego dobrania i wyceny central oddymiania (odpowiedź MERCOR). Proszę o 

sprecyzowanie założeń przez projektanta. 
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Odpowiedź: Klapy powinny posiadać siłowniki elektryczne (klapy o analogicznych wymiarach i 

powierzchni czynnej ujęte w Tabeli równoważności) uruchamiane siłownikami 

elektrycznymi o zasilaniu elektrycznym, np.: klapy MCR PROLIGHT DVP180/250. 

Pytanie Nr 6: Umowa §38 ust. 1, 2 lit. (b) Ze względu na sposób rozliczeń sprzeczny z art. 29 w 

związku z art. 106 ust. 1, w związku z art. 108 ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o 

podatku od towarów i usług (Dz. U. 2004 r., Nr 54, poz. 535), w związku z §11 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie zwrotu 

podatku niektórym podatnikom wystawienia faktur sposobu ich przepływania oraz listy 

towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów 

i usług (Dz. U. 2008 r., Nr 212, poz. 13370), zgodnie z którą to ustawą Wykonawca 

zobowiązany jest do wystawienia faktur w ciągu 30 dni po podpisaniu protokołu 

odbioru, w związku z przytoczonym przepisem prawa prosimy o zmianę rozliczeń i 

umożliwienie wystawienia faktury z odroczonym terminem płatności lub fakturowanie 

częściowe do 95% wartości zamówienia brutto? 

Odpowiedź: Zamawiający stoi na stanowisku, iż warunki przeprowadzania odbiorów i dokonywania 

rozliczeń finansowych określone w SIWZ i Wzorze Umowy nie będą powodować 

naruszenia przepisów ustawy o podatku od towarów i usług i rozporządzeń 

wykonawczych do niej w zakresie terminów wystawiania faktur przez Wykonawcę. We 

Wzorze Umowy Zamawiający określił szczegółowe warunki i zasady wystawiania faktur 

i dokonywania płatności, które nie odbiegają od powszechnych standardów i praktyki 

robót budowlanych. Zapisy Wzoru Umowy w tym zakresie pozostają bez zmian.  

 

Pytanie Nr 7: Czy Zamawiający może doprecyzować jednoznacznie, po wykonaniu jakiej wartości 

Ceny Umownej nastąpi pierwsze rozliczenie częściowe: 35% czy 40%? 

 

Odpowiedź:  1) Zamawiający zmienia treść § 23 ust. 1 pkt 1.1.1 ppkt 2 Wzoru Umowy, który 

otrzymuje następujące brzmienie: „odbiór częściowy po wykonaniu Robót o 

  wartości odpowiadającej co najmniej 40% Ceny Umownej”; 

2) Zamawiający zmienia treść § 23 ust. 1 pkt 1.1.2 Wzoru Umowy, który otrzymuje 

następujące brzmienie: „Odbioru częściowego dokonuje się w celu prowadzenia 

bieżących, częściowych rozliczeń. Dokonanie odbioru częściowego odbędzie się po 

wykonaniu Robót o wartości co najmniej 40% Ceny Umownej, a następnie w 

odstępach miesięcznych za wykonanie dalszej części Robót,  na podstawie 

sporządzonego przez Kierownika Budowy „Wykazu robót wykonanych częściowo”, 

potwierdzonego przez Inspektora Nadzoru. Wykaz ten sporządzony jest na 

podstawie stopnia zaawansowania robót określonych w wycenionym wykazie 

elementów rozliczeniowych, stanowiących integralną część Umowy  Załącznik nr 4  

Tabela elementów scalonych. Dokonanie odbioru częściowego przez 

Zamawiającego nie pozbawia go prawa zgłoszenia wad i usterek w Robotach 
objętych odbiorem częściowym w toku odbioru końcowego.” 

 

Pytanie Nr 8:  W związku z bardzo długim okresem gwarancji oraz koniecznością wystawienia 

gwarancji należytego wykonania umowy o okresie ważności powyżej 5 lat, czy 

Zamawiający zgadza się, że zostanie wystawiona gwarancja z 3 letnim okresem 

ważności wraz ze zobowiązaniem, że przed upływem terminu jej ważności zostanie 

wystawiona następna gwarancja?  
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Odpowiedź:  Zamawiający zmienia treść § 31 ust. 1 Wzoru Umowy, który otrzymuje 

następujące brzmienie: „Wykonawca udziela na wykonany Przedmiot Zamówienia 

gwarancji  należytej jakości na okres 3 lat. Warunki gwarancji określa karta 
gwarancyjna stanowiąca załącznik do Umowy. Okres rękojmi oraz okres gwarancji 

biegnie  równolegle.” 

 

Pytanie Nr 9:  Czy Zamawiający akceptuje wniesienie oddzielnego zabezpieczenia na okrer 

realizacji i oddzielnego na okres gwarancji, wniesionego przed upływem ważności 

zabezpieczenia na okres realizacji? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza ustanowienie zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy w formie dwóch odrębnych dokumentów: a) jednego ważnego przez cały 

okres realizacji przedmiotu zamówienia, o wartości 10% Ceny Umowy; b) drugiego 

ważnego od momentu przekazania przez Wykonawcę robót budowlanych i 

przyjęcia ich przez Zamawiającego jako należycie wykonanych, do upływu okresu 

rękojmi za wady w wykonanych Robotach, w wysokości 3% Ceny Umowy. Z tym 

zastrzeżeniem, że oba dokumenty muszą zostać wniesione przed zawarciem 

umowy. Treść ww. dokumentów powinna zostać przedstawiona do 

zaakceptowania Zamawiającemu. 

 

Pytanie Nr 10:  W jakim terminie od dnia zgłoszenia Zamawiający zakończy odbiór częściowy – 

proponuje się 7 dni? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraźnie zaakcentował w treści SIWZ oraz Wzoru Umowy, iż jest 

szczególnie zainteresowany sprawnym i szybkim zakończeniem realizacji 

Przedmiotu zamówienia. Przede wszystkim Zamawiającemu zależy na jak 

najszybszym przywróceniu obiektu do właściwego stanu technicznego i uzyskaniu 

możliwości jego użytkowania w kolejnym sezonie jesienno-zimowym. W 

konsekwencji Zamawiający będzie w pełni współdziałał z Wykonawcą w zakresie 

sprawnego przeprowadzania procedur odbiorowych. Swoje obowiązki w tym 

zakresie Zamawiający wykonywał będzie bez zbędnej zwłoki. 

 

Pytanie Nr 11:  W jakim terminie od dnia zgłoszenia Zamawiający zakończy odbiór końcowy – 

proponuje się 14 dni? 

 

Odpowiedź:  Patrz odpowiedź na pytanie Nr 10. 

 

Pytanie Nr 12:  Umowa § 37 ust. 4 i Umowa § 43 czy Zamawiający akceptuje ograniczenie prawa 

Zamawiającego do ograniczenia zakresu robót do racjonalnego poziomu 

wartościowe lub przedmiotowego wynikającego ze specyfiki przedmiotu umowy – 

np. 5% Ceny lub zakaz ograniczania konkretnego rodzaju robót? 

 
 

Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia postanowienia Wzoru Umowy wprowadzające 

możliwość ograniczenia zakresu rzeczowego Robót bez zmian. 

 

Pytanie Nr 13:  Czy Zamawiający akceptuje, że konieczność wykonania robót zamiennych lub 

ewentualne wyłączenie robót Zamawiający powinien zgłosić nie później niż 30 dni 

przed planowanym terminem tej części robót, której dotyczy wyłączenie lub 

zmiana? 
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Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie terminu wnioskowanego przez 

Wykonawcę. Warunki wykonywania robót zamiennych i dokonywania ograniczeń 

zostały określone we Wzorze Umowy. 

 

Pytanie Nr 14:  Jeżeli zgłoszenie konieczności wykonania robót zamiennych lub wyłączenie nastąpi 

po zawarciu przez Wykonawcę Umowy dotyczącej realizacji Robót, których dotyczy 

wyłączenie lub zmiana, czy Zamawiający zwróci Wykonawcy udokumentowane 

koszty, które Wykonawca poniósł w wyniku zmiany lub  wyłączenia? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie jakichkolwiek zmian w zakresie 

rozliczeń za roboty zamienne bądź zaniechane, a w tym na wprowadzenie 

obowiązku zwrotu jakichkolwiek kosztów poniesionych przez Wykonawcę. 

 

Pytanie Nr 15:  Czy Zamawiający akceptuje uprzednie wezwanie Wykonawcy do usunięcia 

przyczyny odstąpienia od Umowy w terminie 30 dni i odstąpienie po 

bezskutecznym upływie tego terminu? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie obowiązku wyznaczania 

dodatkowego terminu na usunięcie przez Wykonawcę przyczyny odstąpienia 

przed skorzystaniem z uprawnienia do odstąpienia od Umowy. 

 

Pytanie Nr 16:  Dotyczy Umowy par. 7.3.22 Wykonawca prosi o potwierdzenie Zamawiającego, że 

w czasie wykonywania Robót Zamawiający nie przewiduje realizowania funkcji 

sportowo-widowiskowej Hali, a jedynie handlowe i hotelowe. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraźnie podkreślił w § 7 ust. 3.22 Wzoru Umowy jak również w 

Rozdziale B pkt 1.2 ppkt 1.2.3 i 1.2.4 oraz pkt 9.1.9 ppkt 2 SIWZ (Instrukcja dla 

Wykonawców), iż prace będą wykonywane w czynnym obiekcie, w którym przez 

cały okres wykonywania przedmiotu zamówienia realizowane będą wszystkie jego 

dotychczasowe funkcje, a więc funkcje hotelowe i handlowe, jak również funkcje 

widowiskowo-sportowe Hali małej lodowiska. Funkcje widowiskowo-sportowe nie 

będą realizowane na Hali Głównej w zakresie tafli lodowiska sztucznego oraz 

miejsc dla publiczności na trybunie A i trybunie B. 

 

Pytanie Nr 17:  Dotyczy Umowy par. 35.4. W związku z możliwością dochodzenia odszkodowania 

uzupełniającego PRZEWYŻSZAJĄCEGO wysokość naliczonych (i tak bardzo 

wysokich progresywnych kar umownych) Wykonawca zwraca się z prośbą o 

ustalenie limitu kar umownych w wysokości 10% wartości przedmiotu umowy w 

celu rzetelnego oszacowania ryzyka handlowego związanego z zawarciem umowy. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu kar umownych. 

 

Pytanie Nr 18:  Dotyczy Tabeli elementów scalonych: w wierszu Lp. 57 „Instalacje nagłaśniania z 

funkcją DSO” ma znaleźć się suma kosztorysu III.3.2 „Instalacje nagłośnienia z 

funkcją DSO”. Co zatem należy umieścić w wierszu Lp. 55 „DSO – dźwiękowy 

system ostrzegania”? 

 

Odpowiedź:  Pozycje 55 i 57 Tabeli elementów scalonych nie dotyczą Dźwiękowego Systemu 

Ostrzegawczego. Zamawiający informuje, iż wartości dotyczące Dźwiękowego 

Systemu Ostrzegania należy umieścić w pozycjach: 59 i 60 Tabeli elementów 

scalonych. Natomiast poz. 61, 62 i 63 ww. Tabeli zostają wykreślone. 
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Zaktualizowaną treść Tabeli elementów scalonych Zamawiający przekazuje w 

załączeniu.    

 

Pytanie Nr 19:  Proszę o potwierdzenie, że wszystkie materiały pochodzące z rozbiórki i nie 

przeznaczone do ponownego montażu pozostają do zagospodarowania przez 

Wykonawcę. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że materiały pochodzące z rozbiórki i nie przeznaczone do 

ponownego montażu, w części Przedmiotu Zamówienia dotyczącej rozbiórki, 

usuwania i utylizacji wyrobów (materiałów) zawierających azbest i pokrycia z 

papy, wymienione w poz.: 5, 6, 7 Tabeli elementów scalonych, podlegają utylizacji 

przez Wykonawcę zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, a 

w szczególności z przepisami rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków 

bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. 

2004r. Nr 71 poz. 649). 

 

  Decyzja odnośnie pozostałych materiałów pochodzących z rozbiórki i nie 

przeznaczonych do ponownego montażu zostanie podjęta przez Komisję 

powołaną przez Zamawiającego, w której czynnościach będzie uczestniczyć 

przedstawiciel Zamawiającego, Inspektor Nadzoru i należycie umocowany 

przedstawiciel Wykonawcy. Komisja zdecyduje, które z materiałów pochodzących 

z rozbiórki i nie przeznaczonych do ponownego montażu pozostaną do 

zagospodarowania przez Wykonawcę. 

 

Pytanie Nr 20:  Dotyczy dokumentacji zamieszczonej na stronie Zamawiającego. W Dziale VII 

Tomie II Projektu Wykonawczego remontu dachu znajduje się część 1 oraz 3. 

Prosimy o uzupełnienie brakującej części 2. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyjaśnia, że kompletna dokumentacja zawarta w Dziale VII Tom II 

Projektu Wykonawczego – „Karty i Certyfikaty”, została zamieszczona przez 

Zamawiającego na stronie internetowej w trzech plikach, tj.: „aprobaty 

techniczne”, „opis cz. 1” i „opis cz. 3”.   

 

 

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści Wzoru Umowy w następującym zakresie: 

 

1. Zmienia treść § 43 ust. 3 tiret trzecie Wzoru Umowy, która otrzymuje następujące brzmienie: 

„do wprowadzenia jakichkolwiek zmian ustalonego zakresu Robót, w tym zmian technicznych 

i proceduralnych, niezbędne jest wyrażenie zgody przez Strony w formie potwierdzonego 

protokołu konieczności i aneksu do niniejszej Umowy, z zastrzeżeniem uprawnień 

Zamawiającego wynikających z § 37 ust. 4 oraz § 43 zd. 1 niniejszej Umowy.” 

 

2. Zmienia się treść § 11 ust. 2 Wzoru Umowy, która otrzymuje następujące brzmienie: „Bez 

uszczerbku dla uprawnienia Zamawiającego do odstąpienia od Umowy, o którym mowa w 

§45 ust.2 lit. d) poniżej, jeżeli Wykonawca opóźni się w wykonaniu Umowy (Przedmiotu 

Zamówienia lub jego części) w stosunku do Harmonogramu, w sposób grożący 

niewykonaniem w terminie Umowy, Zamawiający po bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy 
do nadrobienia opóźnienia, może przerwać wykonywanie Robót przez Wykonawcę w całości 

lub w odniesieniu do części Robót i zlecić realizację niewykonanych Robót osobie trzeciej, na 

koszt i ryzyko Wykonawcy. Koszt ten zostanie potrącony z wynagrodzenia Wykonawcy lub z 

zabezpieczenia należytego wykonania Umowy, wniesionego przez Wykonawcę.” 
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3. Zmienia się treść § 35 ust. 2 Wzoru Umowy, która otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wykonawca płaci Zamawiającemu karę umowną: 

a) za opóźnienie w wykonaniu Przedmiotu Zamówienia zgodnie z terminem wskazanym w § 

22 ust. 1 niniejszej umowy, w wysokości łącznej Ceny umownej brutto:  

− 0,2%  Ceny umownej brutto, w okresie pierwszych 10 dni opóźnienia, liczone za każdy 
dzień opóźnienia, 

− 0,3% Ceny umownej brutto w okresie kolejnych 10 dni opóźnienia, liczone za każdy 

dzień opóźnienia, 

− 0,5% Ceny umownej brutto za każdy następny dzień opóźnienia, 

b) za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi i 

gwarancji za wady w wysokości 0,2 % Ceny umownej brutto (odbioru) za każdy dzień 

opóźnienia, liczonego od dnia wyznaczonego na usunięcie wad, 

c) za odstąpienie od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy albo za odstąpienie 
od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w 

wysokości 10% Ceny umownej brutto.” 

4. Zmienia się treść § 35 ust. 6 Wzoru Umowy, która otrzymuje następujące brzmienie:  

„Roszczenie o zapłatę kar umownych z tytułu opóźnienia, ustalonych za każdy rozpoczęty 

dzień opóźnienia, staje się wymagalne: 

- za pierwszy rozpoczęty dzień opóźnienia - w tym dniu, 

- za każdy następny rozpoczęty dzień opóźnienia - odpowiednio w każdym z tych dni.” 

 

5. Skreśla się treść § 45 ust. 2 lit c) Wzoru Umowy. 

 

6. W § 38 ust. 1 Wzoru Umowy zostaje dodany pkt 1.4 o następującej treści: „Ostatnie 

rozliczenie finansowe, o którym mowa w ust. 1 ppkt 1.2 lit. c powyżej, nastąpi po 

przeprowadzeniu odbioru końcowego, o którym mowa w § 23 niniejszej Umowy oraz po 

całkowitym zakończeniu Robót i podpisaniu protokołu odbioru końcowego bez uwag”. 

 

 

Zamawiający dokonuje zmiany treść SIWZ (Instrukcja dla Wykonawców) w następującym zakresie: 

 

1. Zmienia się treść w Rozdziale I pkt 1.6 ppkt 1.6.5 lit. b SIWZ, która otrzymuje następujące 

brzmienie: „Ubezpieczeni: Zamawiający, Wykonawca, wszyscy wykonawcy i podwykonawcy, 

o ile mają podpisane stosowne umowy, a wartość ich prac jest ujęta w kontrakcie”.  

 

2. Zmienia się treść w Rozdziale F pkt 3.4 ppkt 3.4.1 SIWZ, która otrzymuje następujące 

brzmienie: „W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu, wadium takie winno zostać 

przekazane przelewem bankowym, przed upływem terminu składania ofert, na rachunek 
bankowy Zamawiającego:  

BPH Oddział w Gdańsku 42 1060 0076 0000 3270 0000 1069 

Z oznaczeniem „Wadium przetargowe ZP nr 2/I/2010 „Modernizacja i przebudowa dachu 

HSW „Olivia” w Gdańsku ETAP I.” 

 

3. Zmienia się treść Załączników: nr 8a, 8b i 8c do SIWZ zgodnie z poniższymi wzorami: 
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Załącznik nr 8a do SIWZ 

 

 

________________________                  ________________,_______________ 
     ( pieczęć firmowa )                       ( miejscowość )                             ( data )  

 
 
 

Oświadczenie osoby, która b ędzie uczestniczy ć w wykonywaniu zamówienia  
 

 

 

Ja, ……………………………… (imię i nazwisko), oświadczam, że posiadam uprawnienia 
budowlane/odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na 
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów*, w specjalności konstrukcyjno budowlanej 
bez ograniczeń, nr ………., wydane przez ……… .  

Ponadto oświadczam, że posiadam min. pięcioletnie faktyczne doświadczenie na stanowisku 
Kierownika budowy. 

 

Uwaga: 

Składając niniejsze oświadczenie należy pamiętać, że zgodnie z art. 297§1 kodeksu karnego kto, w celu uzyskania dla 
siebie lub innej osoby kredytu, pożyczki bankowej, gwarancji kredytowej, dotacji, subwencji lub zamówienia publicznego, 
przedkłada fałszywe lub stwierdzające nieprawdę dokumenty albo nierzetelne pisemne oświadczenia dotycząc okoliczności 
mających istotne znaczenie dla uzyskania takiego kredytu, pożyczki bankowej, gwarancji kredytowej, dotacji, subwencji lub 
zamówienia publicznego podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat  5”. 

 

*- niepotrzebne skreślić 

 

 

  
     …………………….………………………………………………….. 

     podpis (czytelne imię i nazwisko) osoby składającej oświadczenie 
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Załącznik nr 8b do SIWZ 

 

 

 

________________________                  ________________,_______________ 
     ( pieczęć firmowa )                       ( miejscowość )                             ( data )  

 
 
 

Oświadczenie osoby, która b ędzie uczestniczy ć w wykonywaniu zamówienia  
 

 

 

Ja, ……………………………… (imię i nazwisko), oświadczam, że posiadam uprawnienia 
budowlane/odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na 
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów*, w specjalności instalacyjnej w zakresie 
sieci i instalacji urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, nr …………, 
wydane przez ………. 

 

 

 

Uwaga: 

Składając niniejsze oświadczenie należy pamiętać, że zgodnie z art. 297§1 kodeksu karnego kto, w celu uzyskania dla 
siebie lub innej osoby kredytu, pożyczki bankowej, gwarancji kredytowej, dotacji, subwencji lub zamówienia publicznego, 
przedkłada fałszywe lub stwierdzające nieprawdę dokumenty albo nierzetelne pisemne oświadczenia dotycząc okoliczności 
mających istotne znaczenie dla uzyskania takiego kredytu, pożyczki bankowej, gwarancji kredytowej, dotacji, subwencji lub 
zamówienia publicznego podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat  5”. 

 

*- niepotrzebne skreślić 

 

 

  
     …………………….………………………………………………….. 

     podpis (czytelne imię i nazwisko) osoby składającej oświadczenie 
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Załącznik nr 8c do SIWZ 

 

 

________________________                  ________________,_______________ 
     ( pieczęć firmowa )                        ( miejscowość )                             ( data )  

 
 
 

Oświadczenie osoby, która b ędzie uczestniczy ć w wykonywaniu zamówienia  
 

 

 

Ja, ……………………………… (imię i nazwisko), oświadczam, że posiadam uprawnienia 
budowlane/odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na 
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów*, w specjalności telekomunikacyjnej bez 
ograniczeń, nr ….…………, wydane przez ………  . 

 
 
 

Uwaga: 

Składając niniejsze oświadczenie należy pamiętać, że zgodnie z art. 297§1 kodeksu karnego kto, w celu uzyskania dla 
siebie lub innej osoby kredytu, pożyczki bankowej, gwarancji kredytowej, dotacji, subwencji lub zamówienia publicznego, 
przedkłada fałszywe lub stwierdzające nieprawdę dokumenty albo nierzetelne pisemne oświadczenia dotycząc okoliczności 
mających istotne znaczenie dla uzyskania takiego kredytu, pożyczki bankowej, gwarancji kredytowej, dotacji, subwencji lub 
zamówienia publicznego podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat  5”. 

 

*- niepotrzebne skreślić 

 

 

  
      …………………….…………………………………………………. 

      podpis (czytelne imię i nazwisko) osoby składającej oświadczenie 
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Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści Wzoru Umowy oraz SIWZ są w wiążące dla 

Wykonawców i należy je uwzględnić w pełnym zakresie przy sporządzaniu ofert. 

 

 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian. 

 


